UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

TRƯỜNG MẦM NON
NGUYỄN TẤT THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG TIN

KẾT QUẢ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với các trường mầm non;
Trường Mầm non Nguyễn Tất Thành đăng ký đánh giá ngoài lần 2 năm học 2021-2022 và được công nhận theo quyết định số 302-9/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 2 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về công nhận trường Mầm non Nguyễn Tất Thành Quận 4 đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 1.

Hằng năm nhà trường xây dựng kế hoạch tự đánh giá, kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục và thực hiện thu thập minh chứng theo từng năm học cụ thể:

- Rà soát các tiêu chí ở từng tiêu chuẩn để có kế hoạch cải tạo, xây dựng để đảm bảo đạt ở cấp độ 1.

- Thực hiện đúng quy định về trình tự và thủ tục tự đánh giá.

- Sắp xếp và bổ sung đầy đủ các minh chứng theo từng tiêu chuẩn, tiêu chí và chỉ báo.

- Xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng đối với các nội dung còn hạn chế theo quy định để hoàn chỉnh yêu cầu của các tiêu chí.
                                                                                     Quận 4, ngày 18 tháng 9 năm 2024
                                                                                        HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   Trần Nguyễn Phi Vân